אשר לטעם "לעבוד"
משהודה הנאשם במיוחס לו בכתב האישום ולא טען כל טענה בעניין העונש שהושת עליו כי אין לא מתקיים טעם זה

בנסיבות המקרה.

יכול הנאשם להתייצב לדיון עקב מצבו הבריאותי כי במועד הדיון לא היה 5. לאור כל האמור, משלא הובהר
ומשלא ניתן טעם מספק אחר לביטול פסק הדין מצאתי לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ו, 29 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.